ת"פ 37760-12-11 מדינת ישראל נ' יעל

כב' השופט מרדכי כדורי לפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

משה יעל
הנאשם

גזר דין

הרקע:

חיוב, לפי סעיף 17 לחוק פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של הונאה בכרטיס הנאשם הורשע על
כרטיסי חיוב תשמ"ו- 1986.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במהלך חודש אוקטובר 2010, ביצע הנאשם עסקאות רכישה באמצעות הטלפון
בסך כולל של כ-1,700 ₪. במהלך ביצוע הרכישות טען הנאשם באוזני המוכר כי שכח את כרטיס האשראי שלו אצל
אשתו, וביקש ממנו לשוחח עמה. המוכר שוחח עם אישה, שפרטיה אינם ידועים, וזו מסרה לו פרטים של כרטיס אשראי

אולם, מאחר והנאשם עצור, לא ניתן להשית עליו עונש זה.

לאור כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1. מאסר בפועל למשך 45 יום החל מהיום.

2. מאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור את העבירה
בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ה, 08 דצמבר 2014.